
1/2 

 

 

● e-mail: 2us.zielonagora@mf.gov.pl • ePUAP: /kntm1018o3/skrytka lub /kntm1018o3/SkrytkaESP  

● www.lubuskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-zielonej-gorze  

● Drugi Urząd Skarbowy w Zielonej Górze, ul. Dr Pieniężnego 24, 65-054 Zielona Góra 

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W ZIELONEJ GÓRZE 

Zielona Góra, 27 marca 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze drugiej licytacji publicznej samochodu ciężarowego marki 

Ford Transit Furgon, rok produkcji 2001, o numerze rejestracyjnym FZI 80947 oraz numerze 

VIN WF0VXXGBFV1J84777, data pierwszej rejestracji 20 marca 2001, 

należącego do Mateusza Fornala. 

Termin 

2 kwietnia 2025 roku, godz. 10:00 

Miejsce 

Lubuski Urząd Celno-Skarbowy w Zielonej Górze, przy ulicy Kostrzyńskiej 14  

Szacunkowa wartość ruchomości 

5 000,00 zł 

Cena wywołania 

2 500,00 zł 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 2 kwietnia 2025 roku, w godzinach od 9:15 do 9:45, pod adresem: 

Zielona Góra, ul. Kostrzyńska 14. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem VAT. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego NBP O/O Zielona Góra nr 49 1010 1704 0055 0013 9120 0000 niezwłocznie, 

nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji, lub w gotówce do rąk prowadzącego 

licytację. 

Zastrzegam sobie prawo odstąpienia od licytacji bez podania przyczyn. 

mailto:2us.zielonagora@mf.gov.pl
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-zielonej-gorze


2/2 

 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerami telefonu:  

660 557 768, 660 557 770 

elektronicznie – napisz na adres: 

dawid.mazur2@mf.gov.pl 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 

mailto:dawid.mazur2@mf.gov.pl

